
 

 

 

 

_________________________________ 
Patērētāja vārds, uzvārds 

_______________________________________________, LV-_______ 

Patērētāja adrese 

PAZIŅOJUMS par atteikuma tiesību izmantošanu 

Paziņojuma sastādīšanas datums: ______________________________________________________________ 

Pasūtījuma numurs: _________________________________________________________________________ 

Pavadzīmes - rēķina numurs: __________________________________________________________________ 

Vēlos atgriezt pasūtījumu DAĻĒJI | PILNĪBĀ (vajadzīgo pasvītrot vai apvilkt) 

Atteikuma iemesls (nav jānorāda obligāti): _______________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 

Paziņoju, ka vēlos atteikties no līguma, ko esmu noslēdzis par šādu preču iegādi (norādīt preču nosaukumus un 

EAN kodus vai modeļa kodus): 

_________________________________________

_________________________________________ 

_________________________________________

_________________________________________ 

_________________________________________

_________________________________________ 

_________________________________________

_________________________________________ 

_________________________________________

_________________________________________ 

_________________________________________

_________________________________________ 

 

Patērētāja paraksts (tikai tad, ja veidlapu nosūta pa pastu): __________________________________________ 

 

 

 PIRCĒJS , kas ir patērētājs, var izmantot Latvijas Republikas Patērētāju tiesību aizsardzības likumā ietvertās atteikuma tiesības un atgriez preci 14 

(četrpadsmit) kalendāro dienu laikā, par to nepārprotami informējot PĀRDEVĒJU. Ja termiņa beigas iekrīt valstī „oficiāli” noteiktā brīvdienā, 

atteikuma tiesības izmantojamas līdz minētā termiņa beigu datumam sekojošajai darba dienai (ieskaitot to).  

 Lai izmantotu atteikuma tiesības, jums ar nepārprotamu paziņojumu (piemēram, pa pastu nosūtītu vēstuli vai e

 

 Naudu par atgriežamo preci vai visu pasūtījumu un tās piegādes izmaksām (ja atgriezts tiek viss pasūtījums un PIRCĒJS ar PĀRDEVĒJU par to  

vienojas) PĀRDEVĒJS pārskaita uz PIRCĒJA norādīto bankas kontu atteikuma veidlapā 14 (četrpadsmit) kalendāro dienu laikā pēc Līguma 

PIRCĒJA atteikumu. 

 Atmaksāšana tiks veikta, izmantojot tādu pašu maksāšanas līdzekli, kādu jūs izmantojāt sākotnējam  darījumam, ja vien neesat skaidri paudis 

piekrišanu to darīt citādi. Jebkurā gadījumā no jums saistībā ar šādu atmaksāšanu netiks iekasēta nekāda maksa.  

 Veicot atpakaļ sūtīšanu, ja preces atgriešana nav saistīta ar nepareizu komplektāciju, bojātu produktu vai kādu citu pamatotu sūdzību, preces 

atgriešanas izmaksas un pārvadājuma risku uzņemas PIRCĒJS. Atgriežamā prece nedrīkst būt lietota un atvērta (ņemot vērā preces specifiku). Ja 

atgriežamās preces stāvoklis ir pasliktinājies, un tas ir noticis, nepareizi to uzglabājot, PIRCĒJAM nav tiesības izmantot atteikuma tiesības. 

 Lai izvairītos no strīdus situācijām, jāievēro nosacījumi, kas aprakstīti internetveikala Lietošanas noteikumos un Distances līgumā.  

(aizpildiet un nosūtiet šo veidlapu tikai tad, ja vēlaties atteikties no līguma)

Aizpildītu atteikuma tiesību veidlapu kopā ar pirkumu apliecinoša dokumenta kopiju lūdzam nosūtīt SIA “Prosadiga” uz e-pasta adresi info@promarket.lv vai uz
adresi SIA “Prosadiga”, Ģertrūdes iela 77, Rīga, LV1011 (ar norādi Internetveikals, Atteikuma vēstule) kopā ar atgriežamām precēm.

pastu) mūs –SIA “Prosadiga", e
pasta adrese info@promarket.lv, tālrunis +371 25519270, Ģertrūdes iela 77, Rīga, LV- 1011, ir jāinformē par lēmumu atteikties no noslēgtā

līguma. Jūs varat izmantot šo atteikuma veidlapas paraugu, aizpildot to elektrnoniski vai izdrukājot un nosūtot pa pastu, vai raksīt atteikumu

brivā formā.

izbeigšanas un atteikuma veidlapā norāditās preces sanemšanas PĀRDEVĒJA adresē , Riga, Ģertrūdes ielā 77, Latvijā, LV-1011, pamatojoties uz

SIA “Prosadiga”  | Dammes iela 33-74, Rīga, LV-1069
Vienotais reģ. Nr.: 50103436321
Kontakti: +371 25519270 | info@promarket.lv | www.promarket.lv

ATTEIKUMA TIESĪBU VEIDLAPA

Atgriežot preci atpakaļ, piekrītu, ka prece nav lietota, bojāta vai kā citādi bijusi pakļauta kādai ārējai iedarbībai.

Prece ir ievietota atpakaļ oriģinālajā iepakojumā, ja tāds ir bijis, kas ir tādā pašā stāvoklī kā saņemšanas brīdī,

un nav bojāts, netīrs vai kā citādi mainījis savu vizuālo stāvokli.

mailto:shop@seal.lv



